台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 8 月 26 日

發文字號：（110）北市化工德字第 074 號

主旨：檢轉行政院環境保護署毒物及化學物質局-函文。

     本局訂於 110 年 9 月 2 日﹑6 日及 9 日，採視訊方式辦理 3 場次「110 年

     關注化學物質法令暨申報系統操作說明會」，請擇 1 場次參加。

說明：

   一﹑本署於 110 年 8 月 20 日公告硝酸銨及氟化氫(氫氟酸)為具危害性之關注化學

       物質，為利於運作業者了解法規內容即應配合辦理事項(含系統面)，特辦理相

       關配套措施及系統操作說明，其場次資訊如下：

      （一）110 年 9 月 2 日 (星期四) 下午 01:30-04:00。

      （二）110 年 9 月 6 日 (星期一) 上午 09:30-12:00。

      （三）110 年 9 月 9 日 (星期四) 上午 09:30-12:00。

  二﹑說明會採視訊方式召開，請擇一管道參與會議，並依議程之程序說明規

      定進入會議室：

     （一）主會場為思科網訊會議室(Cisco Webex Meetings)，考量流量限

           制上限，各公司請指派業務相關人員 1 人進入且須事先線上報名取

           得連線網址。如以平板電腦或智慧型手機連線，請事先下載應用程

           式(Webex)，並以訪客身分進入會議室，進入前請將名稱設定為

          「公司或機關名稱-姓名-職稱」，以資識別與會身分。

           請至本局全球資訊網(首頁/便民服務/線上報名)

           https://www.tcsb.gov.tw/sq-event-list-l.html 以取得連線網址。

     （二）公司有 2 人以上參加會議，可進入第 2 現場 Youtube 直播與會。

           9/2 日第 1 場：https://youtu.be/VpoqFkjuwdE

           9/6 日第 2 場：https://youtu.be/C-fCtIJKB-E

           9/9 日第 3 場：https://youtu.be/7RBb2luJqFk

     （三）為求議程順利推進，將以谷哥表單(Google Forms)線上互動，

           請以線上提問單(https://forms.gle/lnVfbVnzu9riUAne7 )提送，

           表開放時間自即日起至會議當日中場休息前。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書 陳秋美

https://www.tcsb.gov.tw/sq-event-list-l.html
https://youtu.be/VpoqFkjuwdE
https://youtu.be/C-fCtIJKB-E
https://youtu.be/7RBb2luJqFk
https://forms.gle/lnVfbVnzu9riUAne7
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net